CLAUSULA SÉTIMA - DO PREÇO 

7.1. 0 CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela locação dos veículos, os 
valores constantes da tabela de preços da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS anexa 
ao presente CONTRATO. 

7.2 0 valor global estimado deste Contrato é de R$ 10.683,55 (Dez mil seiscentos e 
oitenta e três reais e cinqüenta e cinco centavos), conforme Projeto Básico. 

CLÁUSULA OITAVA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 

8.1. As despesas decorrentes do presente CONTRATO correrão por conta das 
dotações orçamentárias dos Orgãos e Entidades do Estado de Mato Grosso a serem